Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2025 г. № 253205700141

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

от 29 августа 2025 г.

Директор Горшков Г.С.

  В  соответствии  с  правилами  приема  в  АНО  ПО  «Московский  областной
финансово-юридический институт» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 01.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по договорам об образовании на базе основного общего  образования поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250829018

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 29.08.2025 19:13:51
Уникальный программный ключ:
04d55b8ea2476cfda27c6795d5e9981c9c522fdc

Директор Горшков Г.С.

Приложение к приказу о зачислении № 253205700141 от 29.08.2025
Специальность

09.02.07 "Информационные системы и программирование"
1. 29514055 Семенова Кирилла Александровича
2. 29503553 Хакимова Манучехра Алишеровича
3. 29520524 Чемириса Ярослава Олеговича

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
4. 29490807 Булашову Валерию Алексеевну

44.02.02 "Преподавание в начальных классах"
5. 29485406 Воронову Ксению Александровну
6. 29482057 Картышову Валерию Александровну
7. 29484121 Кучкарову Саджиду Курбоназаровну
8. 29521472 Никанорову Зейнаб Закировну
9. 29511531 Толстолыченко Екатерину Сергеевну
10. 29505448 Хачатрян Марине Артуровну

40.02.04 "Юриспруденция"
11. 29517535 Комарову Яну Витальевну
12. 29520408 Толмачеву Ульяну Дмитриевну